
UCHWAŁA NR LII/963/VIII/2021 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),   art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 

226 - 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) , art. 15zob ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.), art. 78 i 79 ustawy z dnia 19 listopada 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2021 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2400 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XL/702/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej uchwałą Nr XLIII/751/VIII/2021 Rady Miasta  

Poznania z dnia 9 marca 2021 r., uchwałą Nr XLV/789/VIII/2021 Rady Miasta  Poznania 

z dnia 20  kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLVII/852/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 

1 czerwca 2021 r.,uchwałą Nr XLVIII/886/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 15 

czerwca 2021 r.,  zarządzeniem Nr 566/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 8 lipca 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


